2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СРЕДНЕТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.02.2013                                                                                                                         №  4
Об утверждении Перечня должностей муниципальной
службы Администрации Среднетымского  сельского
поселения, при поступлении на которые граждане обязаны
представлять сведения о своих доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также о
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних
детей и признании утратившим силу некоторых постановлений
Главы Среднетымского сельского поселения

    В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», п. 3 Указа Президента Российской Федерации от 18.05.2009г. № 557
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы Администрации Среднетымского сельского поселения, при поступлении на которые граждане обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно приложению.
2. Признать утратившим силу:                                                                                              постановление Администрации Среднетымского сельского поселения от 02.12.2010 № 18 «Об определении должностей муниципальной службы в Администрации Среднетымского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;                                                                                   постановление  Администрации Среднетымского сельского поселения от 02.08.2012 № 21 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы Администрации Среднетымского сельского поселения, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Официальные ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации Среднетымского сельского поселения в сета Интернет.

Глава Среднетымского сельского поселения                                  Т.А. Яковенко

Губа А.С.
83825344146

                                                                                                                                        Утвержден
постановлением  Администрации
Среднетымского сельского поселения
от  11.02.2013  № 4

Перечень
должностей муниципальной службы Администрации Среднетымского  сельского поселения, при поступлении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также  сведения о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
1. Управляющий делами Администрации Среднетымского сельского поселения.
2. Специалист 1 категории Администрации Среднетымского сельского поселения.
3. Специалист 2 категории Администрации Среднетымского сельского поселения.
2